
TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
I ETAPA XXIV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

14/03/20201Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAROLINA MOURA BRAGA 159058 2013 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
2 ANITA CHOUCAIR JUNQUEIRA 159094 2013 BS2 - SUCOS TIAL EQUIPE GOTA 99:99.99
3 LAURA SOPHIA DO PORTO 159096 2012 ACADEMIA RANKING EQUIPE GOTA 99:99.99
4 ANA JULIA SANTOS FLORENTINO DE SÁ 159008 2012 ACQUAPEU/MG 99:99.99
5 BETINA DIAS REZENDE 159157 2012 BS2 - SUCOS TIAL EQUIPE GOTA 99:99.99
6 LAVÍNIA OLIVEIRA GONÇALVES 159144 2013 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ISABELLE VITORIA MARTINS 154959 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:28.75
2 LUISA BONAVENTURA SORIANI 158881 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:27.29
3 SOFHIA KELLEN SANTOS 157128 2012 ACQUAPEU/MG 00:22.50
4 ISABELA MAHE RODRIGUES 158802 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:25.60
5 SOFIA TEOFILO DRUMOND 157753 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:27.71
6 GIULIA DE CATALDO 158427 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:31.68

25M LIVRE FEM.ª PROVA2 MIRIM 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOFIA MORETO FIDELES 159060 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
3 LUANA CUISSE ARAUJO VALE 159052 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
4 GABRIELA CUISSE ARAUJO VALE 159053 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 VIVIANE BARROSO REIS 159098 2011 ACADEMIA RANKING EQUIPE GOTA 99:99.99
2 BARBARA APRIGIO BEDÊ 156321 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:21.66
3 ISABELA RUAS 156266 2011 ACQUAPEU/MG 00:19.80
4 CECILIA FARIA BRAGA 154960 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:21.25
5 GABRIELLA NOGUEIRA FERREIRA 159097 2011 ACADEMIA RANKING EQUIPE GOTA 99:99.99
6 ANA CLARA RODRIGUES LAGE DA SILVA 159116 2011 ACADEMIA RANKING EQUIPE GOTA 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA JULIA CARVALHO DA SILVA 159177 2010 MAGNUM 99:99.99
3 CLARA TEIXEIRA SANTANA 159102 2010 ACADEMIA RANKING EQUIPE GOTA 99:99.99
4 SOPHIA PEDROSA 159093 2010 MAGNUM 99:99.99
5 RAFAELA SABINO ALKMIM 157541 2010 BS2 - SUCOS TIAL EQUIPE GOTA 00:20.35

2 ª SÉRIE

1 RAFAELA WINTER DA SILVA FREITAS 159101 2010 ACADEMIA RANKING EQUIPE GOTA 99:99.99
2 DEBORAH FERNANDA MOREIRA DE 159099 2010 ACADEMIA RANKING EQUIPE GOTA 99:99.99
3 MARIA LUISA SILVA 153573 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:21.28
4 ISADORA BATISTA COELHO 157857 2010 MAGNUM 00:24.15
5 LUNA MERCES OLIVEIRA SILVA 159100 2010 ACADEMIA RANKING EQUIPE GOTA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 JULIA DANIELLY MATOS 157613 2010 ACQUAPEU/MG 00:20.14
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
I ETAPA XXIV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

14/03/20201Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

2 CECILIA MOURA LUCCHESI 147640 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:19.42
3 BIANCA LAS CASAS 153572 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.33
4 ISADORA MUNIZ SILVA 153571 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:17.15
5 ISADORA ELIAS GONÇALVES 150929 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:19.47
6 LUISA FILOGONIO PERPETUO 157674 2010 BS2 - SUCOS TIAL EQUIPE GOTA 00:20.23

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 PRE-MIRIM 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAIO ASSIS BRINA 159165 2012 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
3 DAVI LUCAS DE OLIVEIRA SIQUEIRA 159025 2012 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
4 BERNARDO ARAUJO AVELAR 159054 2013 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 JOAQUIM CALDEIRA VIANA 157742 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:27.48
3 LUIS HENRIQUE RESENDE 157127 2012 ACQUAPEU/MG 00:24.85
4 LUCAS FLORENCIO SOARES 158869 2012 ACQUAPEU/MG 00:25.07
5 VITOR LUCAS SILVA 158876 2013 CRUZEIRO 00:35.58

3 ª SÉRIE

1 DAVI RODRIGUES GLORIA 154958 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:24.71
2 JOÃO EMANUEL OLIVEIRA 156389 2012 CRUZEIRO 00:21.53
3 JOAO GABRIEL FERNANDES 158378 2012 ACQUAPEU/MG 00:20.98
4 TIAGO CARVALHO GUSMAO 156400 2012 ACQUAPEU/MG 00:21.31
5 THOMAZ LAGE RIBEIRO 156341 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:22.10
6 VICTOR DE ARAÚJO TOLENTINO MARRA 158603 2012 MAGNUM 00:24.84

25M LIVRE MASC.ª PROVA5 MIRIM 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZ AUGUSTO DA CUNHA PEREIRA 159117 2011 BS2 - SUCOS TIAL EQUIPE GOTA 99:99.99
3 IGOR POCKSEVINICKI 157739 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:25.09
4 DAVI GUERRA LARES 155883 2011 PAN - BH 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 DAVI DE OLIVEIRA SOARES 158381 2011 CRUZEIRO 00:20.70
3 DAVI CAMPOS ALMEIDA 154969 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:17.03
4 RAFAEL ASSUNÇAO MENICUCCI 155730 2011 MAGNUM 00:19.00
5 CAUA QUEIROZ GOMES 158426 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:21.25

25M LIVRE MASC.ª PROVA6 MIRIM 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VINÍCIUS MURAT FERREIRA 159059 2010 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
3 ARTHUR GARCIA CARNEIRO 153353 2010 BS2 - SUCOS TIAL EQUIPE GOTA 99:99.99
4 HENRIQUE MANOEL SANTOS DE SOUSA 159103 2010 ACADEMIA RANKING EQUIPE GOTA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ISAC ALEXANDRE 159007 2010 ACQUAPEU/MG 99:99.99
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
I ETAPA XXIV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

14/03/20201Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 KAYKY HENRIQUE BARRA 154942 2010 ACQUAPEU/MG 00:18.86
3 RICARDO SANTOS FLORENTINO DE SÁ 153880 2010 ACQUAPEU/MG 00:17.28
4 ARTHUR LUIZ ELIAN 156316 2010 COLÉGIO CHROMOS 00:18.22
5 ANDRE BOTELHO ALVES 153560 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:20.59

25M COSTAS FEM.ª PROVA7 PRE-MIRIM 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAVÍNIA OLIVEIRA GONÇALVES 159144 2013 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
3 LUISA BONAVENTURA SORIANI 158881 2012 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
4 CAROLINA MOURA BRAGA 159058 2013 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 GIULIA DE CATALDO 158427 2012 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
3 ISABELLE VITORIA MARTINS 154959 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:31.81
4 ANA JULIA SANTOS FLORENTINO DE SÁ 159008 2012 ACQUAPEU/MG 99:99.99
5 ISABELA MAHE RODRIGUES 158802 2012 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA8 MIRIM 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 AMANDA PORTILHO 159091 2011 MAGNUM 99:99.99
3 GABRIELA CUISSE ARAUJO VALE 159053 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
4 SOFIA MORETO FIDELES 159060 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ANA CLARA RODRIGUES LAGE DA SILVA 159116 2011 ACADEMIA RANKING EQUIPE GOTA 99:99.99
3 BARBARA APRIGIO BEDÊ 156321 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:28.10
4 GABRIELLA NOGUEIRA FERREIRA 159097 2011 ACADEMIA RANKING EQUIPE GOTA 99:99.99
5 LUANA CUISSE ARAUJO VALE 159052 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA9 MIRIM 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA JULIA CARVALHO DA SILVA 159177 2010 MAGNUM 99:99.99
2 SOPHIA PEDROSA 159093 2010 MAGNUM 99:99.99
3 RAFAELA WINTER DA SILVA FREITAS 159101 2010 ACADEMIA RANKING EQUIPE GOTA 99:99.99
4 CLARA TEIXEIRA SANTANA 159102 2010 ACADEMIA RANKING EQUIPE GOTA 99:99.99
5 ISADORA BATISTA COELHO 157857 2010 MAGNUM 99:99.99
6 RAFAELA SABINO ALKMIM 157541 2010 BS2 - SUCOS TIAL EQUIPE GOTA 00:26.41

2 ª SÉRIE

1 DEBORAH FERNANDA MOREIRA DE 159099 2010 ACADEMIA RANKING EQUIPE GOTA 99:99.99
2 MARIANA LAGE LINS 156518 2010 MAGNUM 00:25.29
3 BIANCA LAS CASAS 153572 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:24.45
4 JULIA DANIELLY MATOS 157613 2010 ACQUAPEU/MG 00:24.75
5 LUISA FILOGONIO PERPETUO 157674 2010 BS2 - SUCOS TIAL EQUIPE GOTA 99:99.99
6 LUNA MERCES OLIVEIRA SILVA 159100 2010 ACADEMIA RANKING EQUIPE GOTA 99:99.99

de 1812/03/2020 19:17:39Piscina - Versão: 2.21.0.0 3



TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
I ETAPA XXIV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

14/03/20201Etapa: Data:

25M COSTAS MASC.ª PROVA10 PRE-MIRIM 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VITOR LUCAS SILVA 158876 2013 CRUZEIRO 99:99.99
2 BERNARDO ARAUJO AVELAR 159054 2013 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
3 THOMAZ LAGE RIBEIRO 156341 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:43.13
4 LUCAS FLORENCIO SOARES 158869 2012 ACQUAPEU/MG 99:99.99
5 CAIO ASSIS BRINA 159165 2012 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 DAVI RODRIGUES GLORIA 154958 2013 ALBATROZ SANDER/MG 00:34.96
2 VICTOR DE ARAÚJO TOLENTINO MARRA 158603 2012 MAGNUM 00:31.20
3 PEDRO BRANDÃO RIBEIRO 155557 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:26.14
4 TIAGO CARVALHO GUSMAO 156400 2012 ACQUAPEU/MG 00:30.50
5 JOÃO EMANUEL OLIVEIRA 156389 2012 CRUZEIRO 00:33.82
6 JOAQUIM CALDEIRA VIANA 157742 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:34.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA11 MIRIM 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIZ AUGUSTO DA CUNHA PEREIRA 159117 2011 BS2 - SUCOS TIAL EQUIPE GOTA 99:99.99
2 FELIPE ROMEIRO VASCONCELOS 157540 2011 BS2 - SUCOS TIAL EQUIPE GOTA 99:99.99
3 IGOR POCKSEVINICKI 157739 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:33.58
4 DAVI GUERRA LARES 155883 2011 PAN - BH 99:99.99
5 CAUA QUEIROZ GOMES 158426 2011 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA12 MIRIM 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANDRE BOTELHO ALVES 153560 2010 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
2 ARTHUR GARCIA CARNEIRO 153353 2010 BS2 - SUCOS TIAL EQUIPE GOTA 99:99.99
3 KAYKY HENRIQUE BARRA 154942 2010 ACQUAPEU/MG 00:24.32
4 ISAC ALEXANDRE 159007 2010 ACQUAPEU/MG 99:99.99
5 HENRIQUE MANOEL SANTOS DE SOUSA 159103 2010 ACADEMIA RANKING EQUIPE GOTA 99:99.99
6 VINÍCIUS MURAT FERREIRA 159059 2010 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA13 PRE-MIRIM 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAURA SOPHIA DO PORTO 159096 2012 ACADEMIA RANKING EQUIPE GOTA 99:99.99
2 ANITA CHOUCAIR JUNQUEIRA 159094 2013 BS2 - SUCOS TIAL EQUIPE GOTA 99:99.99
3 SOFIA TEOFILO DRUMOND 157753 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:30.09
4 SOFHIA KELLEN SANTOS 157128 2012 ACQUAPEU/MG 00:30.81
5 BETINA DIAS REZENDE 159157 2012 BS2 - SUCOS TIAL EQUIPE GOTA 99:99.99
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
I ETAPA XXIV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

14/03/20201Etapa: Data:

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA14 MIRIM 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VIVIANE BARROSO REIS 159098 2011 ACADEMIA RANKING EQUIPE GOTA 99:99.99
3 CECILIA FARIA BRAGA 154960 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:24.99
4 ISABELA RUAS 156266 2011 ACQUAPEU/MG 99:99.99
5 AMANDA PORTILHO 159091 2011 MAGNUM 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA15 MIRIM 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIANA LAGE LINS 156518 2010 MAGNUM 99:99.99
2 CECILIA MOURA LUCCHESI 147640 2010 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
3 ISADORA ELIAS GONÇALVES 150929 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:22.39
4 MARIA LUISA SILVA 153573 2010 ALBATROZ SANDER/MG 00:23.92
5 ISADORA MUNIZ SILVA 153571 2010 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA16 PRE-MIRIM 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO GABRIEL FERNANDES 158378 2012 ACQUAPEU/MG 99:99.99
3 PEDRO BRANDÃO RIBEIRO 155557 2012 ALBATROZ SANDER/MG 00:22.84
4 LUIS HENRIQUE RESENDE 157127 2012 ACQUAPEU/MG 00:32.45

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA17 MIRIM 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FELIPE ROMEIRO VASCONCELOS 157540 2011 BS2 - SUCOS TIAL EQUIPE GOTA 00:29.99
2 RAFAEL ASSUNÇAO MENICUCCI 155730 2011 MAGNUM 00:26.32
3 DAVI CAMPOS ALMEIDA 154969 2011 ALBATROZ SANDER/MG 00:20.73
4 DAVI DE OLIVEIRA SOARES 158381 2011 CRUZEIRO 00:25.53

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA18 MIRIM 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ARTHUR LUIZ ELIAN 156316 2010 COLÉGIO CHROMOS 00:20.85
6 RICARDO SANTOS FLORENTINO DE SÁ 153880 2010 ACQUAPEU/MG 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA19 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
I ETAPA XXIV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

14/03/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 2020 MAGNUM 99:99.99
3 GOTA DAGUA "C" 146911 2020 EQUIPE GOTA 99:99.99
4 ALBATROZ "D" 152145 2020 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ALBATROZ "C" 120221C 2020 ALBATROZ SANDER/MG 01:34.66
2 GOTA DAGUA "A" 146687 2020 EQUIPE GOTA 01:19.71
3 ALBATROZ "A" 120221A 2020 ALBATROZ SANDER/MG 01:12.52
4 ALBATROZ "B" 120221B 2020 ALBATROZ SANDER/MG 01:13.85
5 ACQUAPEU "A" 28A 2020 ACQUAPEU/MG 01:22.59
6 GOTA DAGUA "B" 146910 2020 EQUIPE GOTA 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA20 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALBATROZ "C" 120221C 2020 ALBATROZ SANDER/MG 01:39.85
2 GOTA DAGUA "A" 146687 2020 EQUIPE GOTA 01:22.06
3 ACQUAPEU "A" 28A 2020 ACQUAPEU/MG 01:10.68
4 ALBATROZ "A" 120221A 2020 ALBATROZ SANDER/MG 01:13.72
5 ALBATROZ "B" 120221B 2020 ALBATROZ SANDER/MG 01:26.45

25M LIVRE FEM.ª PROVA21 PETIZ 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIELA PORTILHO 159092 2009 MAGNUM 99:99.99
2 SOFIA BICALHO 156519 2009 MAGNUM 00:19.54
3 SUZANE PECHIR LAUAR VITORINO 158326 2009 ACQUAPEU/MG 00:18.56
4 CECILIA ALMEIDA PONTES 156557 2009 MAGNUM 00:18.71
5 GABRIELA MOURA LUCCHESI 147641 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:21.15

2 ª SÉRIE

1 CLARA MOREIRA FERREIRA 151898 2009 MAGNUM 00:18.04
2 EDUARDA VIEIRA CORREA 157248 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.75
3 ISABELA DE ABREU FIORINI 151980 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.02
4 SOFIA EMANUELLA SILVA 153567 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.68
5 MANUELA DIAS REZENDE 150513 2009 BS2 - SUCOS TIAL EQUIPE GOTA 00:17.49
6 ISABELA SUMMER MILAGRES 158848 2009 MAGNUM 00:18.50

25M LIVRE FEM.ª PROVA22 PETIZ 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISABELA NOGUEIRA DE CASTRO 159142 2008 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
3 MARIA EDUARDA MENEZES 157249 2008 ALBATROZ SANDER/MG 00:20.61
4 GABRIELA RODRIGUES FRANÇA 158327 2008 ACQUAPEU/MG 00:20.75
5 CLARICE BIANQUINI VIANA 159178 2008 MAGNUM 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA BELLO 153837 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:17.11
2 SOFIA FERREIRA BOLOGNINI 156555 2008 MAGNUM 00:16.63
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
I ETAPA XXIV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

14/03/20201Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 ISABELA MARIA BARRETO OLIVEIRA 156388 2008 CRUZEIRO 00:14.51
4 NOEMIA XAVIER ANACLETO 150695 2008 MAGNUM 00:16.13
5 JULIA CUNHA AVELAR 153836 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:17.07
6 GABRIELA JARDIM GONCALVES 155093 2008 ACQUAPEU/MG 00:17.53

25M LIVRE FEM.ª PROVA23 INFANTIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALESSANDRA DIAS JESUS 151637 2007 PAN - BH 99:99.99
2 SOPHIA REIS BARROS 140338 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:17.75
3 HELENA TAVEIRA MAIA 150865 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:17.09
4 MANUELA ROCHA LARA 150864 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:17.33
5 BARBARA RICIERI BERNI 152588 2007 ALBATROZ SANDER/MG 00:18.70

2 ª SÉRIE

1 GIOVANNA PASSOS EVANGELISTA 150866 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:16.79
2 MARIA EDUARDA MATOS X. MENDONÇA 157981 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:16.38
3 CLARA SILVA DUTRA 140314 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:14.83
4 DANIELLY MAXIMILIANO MARTINS 158382 2007 CRUZEIRO 00:16.20
5 BRUNA MARTINS FERNANDES 145314 2007 MAGNUM 00:16.61
6 RAFAELA GANBRELLOS MOURA 157198 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:16.86

25M LIVRE FEM.ª PROVA26 SÊNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 AMANDA ALENCAR COSTA 158884 1996 ALBATROZ SANDER/MG 00:19.24
2 SARA ELISA NUNES PIMENTA 158810 1996 EQUIPE LA MODERNITÉ 00:17.06

25M LIVRE FEM.ª PROVA27 MASTERS A 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BARBARA GABRIELLY PEREIRA 153552 1992 EQUIPE LA MODERNITÉ 00:20.38

25M LIVRE FEM.ª PROVA28 MASTERS B 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ANA PAULA BRAZILEIRO VILAR 152103 1987 LA MODERNITE WEB EQUIPE LA MODERNITÉ 00:16.03
5 ANA CAROLINA FIDALGO DE MOURA 148665 1990 LA MODERNITE WEB EQUIPE LA MODERNITÉ 00:16.75
6 BARBARA ALINE ABREU 150934 1988 ALBATROZ SANDER/MG 00:17.14

25M LIVRE FEM.ª PROVA29 MASTERS C 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

de 1812/03/2020 19:17:57Piscina - Versão: 2.21.0.0 7



TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
I ETAPA XXIV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

14/03/20201Etapa: Data:
2 CARLA VIANA BRAGA 157252 1984 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.62

25M LIVRE FEM.ª PROVA30 MASTER D 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ELIZABETH ALVES SILVA 008770 1954 EQUIPE EMX - BH 00:28.60
4 DANIELLE CRISTINA AGUIAR 151979 1979 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
5 MÔNICA TAVARES DA FONSECA 159146 1965 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA31 PETIZ 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PIETRO PARMA AGUIAR 155993 2009 LA MODERNITE WEB EQUIPE LA MODERNITÉ 99:99.99
3 ANDRE BARATZ NUNES 157226 2009 BS2 - SUCOS TIAL EQUIPE GOTA 00:19.20
4 ERYC RODRIGUES MARTINS 155529 2009 ACQUAPEU/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 DAVI ALMEIDA PONTES 155950 2009 MAGNUM 00:18.66
3 GUILHERME LAGE 152578 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:17.87
4 ARTHUR MENDES MONTEIRO 153878 2009 ACQUAPEU/MG 00:18.03
5 PEDRO LUCAS MACEDO 157197 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:18.88

3 ª SÉRIE

1 MURILO MACHADO GRECO 151895 2009 MAGNUM 00:16.84
2 CRISTIAN DE OLIVEIRA SOARES 153069 2009 VIVIANE/MG 00:16.70
3 ANDERSON GABRIEL GOMES FARIA 153875 2009 ACQUAPEU/MG 00:15.72
4 LUCAS SALVADOR 144873 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.46
5 GABRIEL ALMEIDA PONTES 156558 2009 MAGNUM 00:16.70
6 GABRIEL DO ESPÍRITO SANTO 157196 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:17.82

25M LIVRE MASC.ª PROVA32 PETIZ 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EDUARDO SALAZAR SOTOMAYOR 148062 2008 MAGNUM 99:99.99
3 FRANCISCO ALMEIDA LOPES 152922 2008 CRUZEIRO 00:18.61
4 JOÃO VICTOR SILVA MORAIS 159006 2008 ACQUAPEU/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 CAIO SOUZA CARVALHO 158680 2008 MAGNUM 00:18.48
2 LUCAS NUNES COSTA 157200 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:15.36
3 CAUAN LUCAS SACRAMENTO 152599 2008 MAGNUM 00:14.83
4 DAVI DE SOUZA CAMPOS 156317 2008 COLÉGIO CHROMOS 00:15.21
5 MATHEUS SORIANI BONAVENTURA 153562 2008 ALBATROZ SANDER/MG 00:15.92

25M LIVRE MASC.ª PROVA33 INFANTIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI LUIZ CARVALHO 155861 2007 ACQUAPEU/MG 00:18.15

de 1812/03/2020 19:18:02Piscina - Versão: 2.21.0.0 8



TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
I ETAPA XXIV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

14/03/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 ATHOS CAETANO NAVARRO 158883 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:17.03
3 MATHIAS MENDES PINTO 157131 2006 ACQUAPEU/MG 00:15.97
4 GIOVANNI VAZ RODRIGUES 158873 2007 CRUZEIRO 00:16.63
5 THIAGO FRANCISCHETTI ALVARENGA 150870 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:17.37
6 HENRIQUE DOS SANTOS PADILHA 159063 2006 MAGNUM 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 SAMUEL BISPO SIMÕES 150871 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:15.39
2 DAVI SOUZA CARVALHO 157888 2006 MAGNUM 00:14.81
3 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 145001 2006 ACQUAPEU/MG 00:13.05
4 GUILHERME FREITAS CRAVO 155012 2007 MAGNUM 00:14.81
5 DAVI RICARTE QUEIROZ 158345 2007 CRUZEIRO 00:14.96
6 FELIPE XIMENES GOMES 157199 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:15.90

25M LIVRE MASC.ª PROVA34 JUVENIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO VICTOR FONSECA PASSOS 159061 2004 MAGNUM 99:99.99
2 JOÃO PEDRO VIANA 153911 2005 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.36
3 PAULO ANTONIO CASTRO 150694 2005 MAGNUM 00:14.65
4 ARTHUR NASCIMENTO SOUZA 158333 2005 ACQUAPEU/MG 00:14.96
5 RIAN RERO VIEIRA 145318 2005 MAGNUM 99:99.99
6 LUCAS HENRIQUE CHAVES 159062 2005 MAGNUM 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RYAN QUEIROZ 147635 2004 ALBATROZ SANDER/MG 00:14.19
2 FRANKLIN MIGUEL SOUZA 157875 2004 CRUZEIRO 00:13.27
3 ANDRE CARMO SILVA 012781 2004 ACQUAPEU/MG 00:13.07
4 IGOR CONRADO FIGUEIREDO ALMEIDA 150884 2004 STO AGOSTINHO/MG 00:13.07
5 ALEX LEMOS COELHO 158656 2005 AABB - BETIM 00:13.53
6 PEDRO BERSAN PARRA 158450 2005 EQUIPE GOTA 00:14.41

25M LIVRE MASC.ª PROVA35 JUNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ARTHUR DOS SANTOS OLIVEIRA 145002 2003 ACQUAPEU/MG 00:12.83
4 RAFAEL BARRETO FERREIRA 141587 2002 MAGNUM 00:13.74

25M LIVRE MASC.ª PROVA36 SÊNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATEUS MAGALHÃES M. GOMES 159089 2000 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
2 DAVID MACEDO GUIMARAES 009569 1999 PAN - BH 99:99.99
3 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS 158862 1998 EQUIPE LA MODERNITÉ 00:13.90
4 BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 142510 1997 MAGNUM 00:14.58
5 HUGO HENRIQUE GOMES BRAGA 159170 2000 AABB - BETIM 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA37 MASTERS A 14/03/2020 Final

de 1812/03/2020 19:18:07Piscina - Versão: 2.21.0.0 9



TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
I ETAPA XXIV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

14/03/20201Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HENRIQUE SOARES BRITO 159183 1994 CRUZEIRO 99:99.99
3 GABRIEL FIGUEIREDO LOUREIRO 142271 1992 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
4 VINICIUS FERNANDES LEONEL 159056 1995 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LUCIO PURRI MIRANDA 158437 1994 ALBATROZ SANDER/MG 00:14.51
2 PEDRO ENRIQUE FULGENCIO 156383 1993 ACQUAPEU/MG 00:13.81
3 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 152083 1995 ALBATROZ SANDER/MG 00:11.97
4 JOAO PEDRO VIEIRA 153551 1993 LA MODERNITE WEB EQUIPE LA MODERNITÉ 00:13.44
5 ALVARO CANDIDO SANTOS 158809 1994 EQUIPE LA MODERNITÉ 00:14.13

25M LIVRE MASC.ª PROVA38 MASTERS B 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRENO AUGUSTO SANTOS 143891 1988 ALBATROZ SANDER/MG 00:13.63
3 ADAO EDSON BARCELOS 145121 1989 CRUZEIRO 00:12.35
4 BRUNO GRISOLIA OLIVEIRA 153555 1988 LA MODERNITE WEB EQUIPE LA MODERNITÉ 00:13.41
5 RONALDO DUARTE SANTOS 146978 1987 AABB - BETIM 00:14.04

25M LIVRE MASC.ª PROVA39 MASTERS C 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO AUGUSTO CARVALHO 158783 1985 EQUIPE LA MODERNITÉ 00:14.62
2 EVANDRO DE BARROS SAROBA 157751 1981 ALBATROZ SANDER/MG 00:13.64
3 RICARDO LUIZ CAPELINI 150130 1983 LA MODERNITE WEB EQUIPE LA MODERNITÉ 00:13.18
4 EDER GARCIA SILVA 156385 1982 ACQUAPEU/MG 00:13.60
5 OSCAR MATHEUS MINEIRO 158297 1984 EQUIPE LA MODERNITÉ 00:13.96
6 FABRICIO GERALDO VALADARES 155900 1982 ALBATROZ SANDER/MG 00:16.72

25M LIVRE MASC.ª PROVA40 MASTER D 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 WANDERLEY EUSTÁQUIO XAVIER 159090 1979 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
3 GLISSON GENILDO DA SILVEIRA 150189 1969 AABB - BETIM 00:15.98
4 BRUNO NOGUEIRA DE SOUSA 143678 1980 ACQUAPEU/MG 00:16.86

2 ª SÉRIE

1 ANDRE CAMPI LUSTOSA 157213 1973 LA MODERNITE WEB EQUIPE LA MODERNITÉ 00:15.02
2 LUIZ GONZAGA TORRES 155740 1980 MAGNUM 00:13.31
3 BRUNO FLORIAN 152549 1980 CRUZEIRO 00:13.10
4 WILSON DANTAS SANTOS 152526 1973 LA MODERNITE WEB EQUIPE LA MODERNITÉ 00:13.28
5 FABIANO MEDEIROS OLIVEIRA 158737 1975 CRUZEIRO 00:13.91
6 RODRIGO CARVALHO GLORIA 146482 1973 ALBATROZ SANDER/MG 00:15.11

25M COSTAS FEM.ª PROVA41 PETIZ 1 14/03/2020 Final

de 1812/03/2020 19:18:12Piscina - Versão: 2.21.0.0 10



TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
I ETAPA XXIV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

14/03/20201Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISABELA SUMMER MILAGRES 158848 2009 MAGNUM 99:99.99
3 SOFIA BICALHO 156519 2009 MAGNUM 99:99.99
4 GABRIELA PORTILHO 159092 2009 MAGNUM 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 SOFIA EMANUELLA SILVA 153567 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:24.68
2 GABRIELA RODRIGUES SANTOS 153876 2009 ACQUAPEU/MG 00:23.48
3 CLARA MOREIRA FERREIRA 151898 2009 MAGNUM 00:22.31
4 MANUELA DIAS REZENDE 150513 2009 BS2 - SUCOS TIAL EQUIPE GOTA 00:23.32
5 CECILIA ALMEIDA PONTES 156557 2009 MAGNUM 00:24.43
6 SUZANE PECHIR LAUAR VITORINO 158326 2009 ACQUAPEU/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA42 PETIZ 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CLARICE BIANQUINI VIANA 159178 2008 MAGNUM 99:99.99
3 MARIA EDUARDA MENEZES 157249 2008 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
4 ISABELA NOGUEIRA DE CASTRO 159142 2008 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA BELLO 153837 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 GABRIELA JARDIM GONCALVES 155093 2008 ACQUAPEU/MG 00:23.77
3 LETICIA MAGALHÃES TORRES 153745 2008 MAGNUM 00:20.42
4 NOEMIA XAVIER ANACLETO 150695 2008 MAGNUM 00:21.27
5 GABRIELA RODRIGUES FRANÇA 158327 2008 ACQUAPEU/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA44 INFANTIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GIOVANNA PASSOS EVANGELISTA 150866 2007 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 JULIA KELLY MOURA 142537 2006 PAN - BH 99:99.99
3 SOPHIA REIS BARROS 140338 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:21.02
4 BRUNA MARTINS FERNANDES 145314 2007 MAGNUM 00:22.29
5 ANA LUIZA MANHÃES 147731 2006 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
6 BARBARA RICIERI BERNI 152588 2007 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA46 SÊNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 AMANDA ALENCAR COSTA 158884 1996 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA47 MASTERS A 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

de 1812/03/2020 19:18:16Piscina - Versão: 2.21.0.0 11



TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
I ETAPA XXIV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

14/03/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 BARBARA GABRIELLY PEREIRA 153552 1992 EQUIPE LA MODERNITÉ 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA48 MASTERS B 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ANA CAROLINA FIDALGO DE MOURA 148665 1990 LA MODERNITE WEB EQUIPE LA MODERNITÉ 00:21.23
5 BARBARA ALINE ABREU 150934 1988 ALBATROZ SANDER/MG 00:23.88

25M COSTAS FEM.ª PROVA49 MASTERS C 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CARLA VIANA BRAGA 157252 1984 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA50 MASTER D 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DICICLEIDE FERREIRA 157227 1977 CRUZEIRO 00:26.73
4 ELIZABETH ALVES SILVA 008770 1954 EQUIPE EMX - BH 00:48.82
5 MÔNICA TAVARES DA FONSECA 159146 1965 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA51 PETIZ 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS SALVADOR 144873 2009 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
2 PIETRO PARMA AGUIAR 155993 2009 LA MODERNITE WEB EQUIPE LA MODERNITÉ 99:99.99
3 PEDRO LUCAS MACEDO 157197 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:27.47
4 ERYC RODRIGUES MARTINS 155529 2009 ACQUAPEU/MG 99:99.99
5 GABRIEL DO ESPÍRITO SANTO 157196 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
6 ANDRE BARATZ NUNES 157226 2009 BS2 - SUCOS TIAL EQUIPE GOTA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GUILHERME LAGE 152578 2009 ALBATROZ SANDER/MG 00:24.23
2 CRISTIAN DE OLIVEIRA SOARES 153069 2009 VIVIANE/MG 00:21.02
3 GABRIEL ALMEIDA PONTES 156558 2009 MAGNUM 00:20.24
4 ENZO PIETRO RODRIGUES ARMENDANI 141345 2009 CRUZEIRO 00:20.43
5 DAVI ALMEIDA PONTES 155950 2009 MAGNUM 00:21.93
6 ARTHUR MENDES MONTEIRO 153878 2009 ACQUAPEU/MG 00:26.16

25M COSTAS MASC.ª PROVA52 PETIZ 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FRANCISCO ALMEIDA LOPES 152922 2008 CRUZEIRO 99:99.99
2 MATHEUS SORIANI BONAVENTURA 153562 2008 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

de 1812/03/2020 19:18:21Piscina - Versão: 2.21.0.0 12



TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
I ETAPA XXIV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

14/03/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 CAIO SOUZA CARVALHO 158680 2008 MAGNUM 00:23.41
4 JOÃO VICTOR SILVA MORAIS 159006 2008 ACQUAPEU/MG 99:99.99
5 EDUARDO SALAZAR SOTOMAYOR 148062 2008 MAGNUM 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA53 INFANTIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HENRIQUE DOS SANTOS PADILHA 159063 2006 MAGNUM 99:99.99
3 ATHOS CAETANO NAVARRO 158883 2006 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
4 DAVI SOUZA CARVALHO 157888 2006 MAGNUM 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 HEITOR DE SOUSA FREITAS 153848 2007 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 MATHIAS MENDES PINTO 157131 2006 ACQUAPEU/MG 99:99.99
3 DAVI RICARTE QUEIROZ 158345 2007 CRUZEIRO 00:18.34
4 DAVI LUIZ CARVALHO 155861 2007 ACQUAPEU/MG 99:99.99
5 THIAGO FRANCISCHETTI ALVARENGA 150870 2007 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
6 FELIPE XIMENES GOMES 157199 2007 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA54 JUVENIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO VICTOR FONSECA PASSOS 159061 2004 MAGNUM 99:99.99
2 JOÃO PEDRO VIANA 153911 2005 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
3 ALEX LEMOS COELHO 158656 2005 AABB - BETIM 00:17.74
4 PAULO ANTONIO CASTRO 150694 2005 MAGNUM 00:18.58
5 RIAN RERO VIEIRA 145318 2005 MAGNUM 99:99.99
6 PEDRO BERSAN PARRA 158450 2005 EQUIPE GOTA 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA55 JUNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL CANAZARTE LAGE 156006 2003 CRUZEIRO 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA56 SÊNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATEUS MAGALHÃES M. GOMES 159089 2000 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
3 EDUARDO HENRIQUE CAMPOS 158862 1998 EQUIPE LA MODERNITÉ 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA57 MASTERS A 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

de 1812/03/2020 19:18:26Piscina - Versão: 2.21.0.0 13



TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
I ETAPA XXIV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

14/03/20201Etapa: Data:
4 DENIS OLIVEIRA UEMATO 159143 1991 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
5 HENRIQUE SOARES BRITO 159183 1994 CRUZEIRO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 VINICIUS FERNANDES LEONEL 159056 1995 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
2 GABRIEL FIGUEIREDO LOUREIRO 142271 1992 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
3 JOAO PEDRO VIEIRA 153551 1993 LA MODERNITE WEB EQUIPE LA MODERNITÉ 00:17.75
4 PEDRO ENRIQUE FULGENCIO 156383 1993 ACQUAPEU/MG 00:18.76
5 LUCIO PURRI MIRANDA 158437 1994 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA58 MASTERS B 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RONALDO DUARTE SANTOS 146978 1987 AABB - BETIM 99:99.99
3 BRUNO GRISOLIA OLIVEIRA 153555 1988 LA MODERNITE WEB EQUIPE LA MODERNITÉ 00:16.35

25M COSTAS MASC.ª PROVA59 MASTERS C 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 OSCAR MATHEUS MINEIRO 158297 1984 EQUIPE LA MODERNITÉ 99:99.99
5 FABRICIO GERALDO VALADARES 155900 1982 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA60 MASTER D 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FABIANO MEDEIROS OLIVEIRA 158737 1975 CRUZEIRO 99:99.99
3 WANDERLEY EUSTÁQUIO XAVIER 159090 1979 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
4 LUIZ GONZAGA TORRES 155740 1980 MAGNUM 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANDRE CAMPI LUSTOSA 157213 1973 LA MODERNITE WEB EQUIPE LA MODERNITÉ 99:99.99
2 LEANDRO MARTINS ZANITELLI 155523 1974 LA MODERNITE WEB EQUIPE LA MODERNITÉ 00:22.60
3 BRUNO FLORIAN 152549 1980 CRUZEIRO 00:17.40
4 WILSON DANTAS SANTOS 152526 1973 LA MODERNITE WEB EQUIPE LA MODERNITÉ 00:19.59
5 GLISSON GENILDO DA SILVEIRA 150189 1969 AABB - BETIM 00:23.64

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA61 PETIZ 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISABELA DE ABREU FIORINI 151980 2009 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
3 GABRIELA RODRIGUES SANTOS 153876 2009 ACQUAPEU/MG 99:99.99
4 GABRIELA MOURA LUCCHESI 147641 2009 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
5 EDUARDA VIEIRA CORREA 157248 2009 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA62 PETIZ 2 14/03/2020 Final
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
I ETAPA XXIV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

14/03/20201Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOFIA FERREIRA BOLOGNINI 156555 2008 MAGNUM 99:99.99
3 JULIA CUNHA AVELAR 153836 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 LETICIA MAGALHÃES TORRES 153745 2008 MAGNUM 99:99.99
5 ISABELA MARIA BARRETO OLIVEIRA 156388 2008 CRUZEIRO 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA63 INFANTIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DANIELLY MAXIMILIANO MARTINS 158382 2007 CRUZEIRO 99:99.99
3 RAFAELA GANBRELLOS MOURA 157198 2007 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 MARIA EDUARDA MATOS X. MENDONÇA 157981 2006 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JULIA KELLY MOURA 142537 2006 PAN - BH 99:99.99
2 ANA LUIZA MANHÃES 147731 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:42.90
3 ALESSANDRA DIAS JESUS 151637 2007 PAN - BH 00:38.47
4 CLARA SILVA DUTRA 140314 2006 ALBATROZ SANDER/MG 00:39.08
5 HELENA TAVEIRA MAIA 150865 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:47.68
6 MANUELA ROCHA LARA 150864 2007 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA66 SÊNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SARA ELISA NUNES PIMENTA 158810 1996 EQUIPE LA MODERNITÉ 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA68 MASTERS B 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANA PAULA BRAZILEIRO VILAR 152103 1987 LA MODERNITE WEB EQUIPE LA MODERNITÉ 00:41.15

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA70 MASTER D 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 DANIELLE CRISTINA AGUIAR 151979 1979 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
5 DICICLEIDE FERREIRA 157227 1977 CRUZEIRO 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA71 PETIZ 1 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ENZO PIETRO RODRIGUES ARMENDANI 141345 2009 CRUZEIRO 99:99.99
2 MURILO MACHADO GRECO 151895 2009 MAGNUM 99:99.99
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
I ETAPA XXIV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

14/03/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 ANDERSON GABRIEL GOMES FARIA 153875 2009 ACQUAPEU/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA72 PETIZ 2 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 DAVI DE SOUZA CAMPOS 156317 2008 COLÉGIO CHROMOS 00:40.85
5 LUCAS NUNES COSTA 157200 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
6 CAUAN LUCAS SACRAMENTO 152599 2008 MAGNUM 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA73 INFANTIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GIOVANNI VAZ RODRIGUES 158873 2007 CRUZEIRO 99:99.99
2 HEITOR DE SOUSA FREITAS 153848 2007 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 145001 2006 ACQUAPEU/MG 99:99.99
4 SAMUEL BISPO SIMÕES 150871 2007 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 GUILHERME FREITAS CRAVO 155012 2007 MAGNUM 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA74 JUVENIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FRANKLIN MIGUEL SOUZA 157875 2004 CRUZEIRO 99:99.99
2 ARTHUR NASCIMENTO SOUZA 158333 2005 ACQUAPEU/MG 99:99.99
3 IGOR CONRADO FIGUEIREDO ALMEIDA 150884 2004 STO AGOSTINHO/MG 00:32.53
4 RYAN QUEIROZ 147635 2004 ALBATROZ SANDER/MG 00:39.28
5 LUCAS HENRIQUE CHAVES 159062 2005 MAGNUM 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA75 JUNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL CANAZARTE LAGE 156006 2003 CRUZEIRO 99:99.99
2 RAFAEL BARRETO FERREIRA 141587 2002 MAGNUM 99:99.99
3 ARTHUR DOS SANTOS OLIVEIRA 145002 2003 ACQUAPEU/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA76 SÊNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 DAVID MACEDO GUIMARAES 009569 1999 PAN - BH 99:99.99
5 HUGO HENRIQUE GOMES BRAGA 159170 2000 AABB - BETIM 99:99.99
6 BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 142510 1997 MAGNUM 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA77 MASTERS A 14/03/2020 Final
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
I ETAPA XXIV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

14/03/20201Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DENIS OLIVEIRA UEMATO 159143 1991 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
2 ALVARO CANDIDO SANTOS 158809 1994 EQUIPE LA MODERNITÉ 99:99.99
3 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 152083 1995 ALBATROZ SANDER/MG 00:30.46

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA78 MASTERS B 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ADAO EDSON BARCELOS 145121 1989 CRUZEIRO 00:33.04
5 BRENO AUGUSTO SANTOS 143891 1988 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA79 MASTERS C 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO AUGUSTO CARVALHO 158783 1985 EQUIPE LA MODERNITÉ 99:99.99
3 RICARDO LUIZ CAPELINI 150130 1983 LA MODERNITE WEB EQUIPE LA MODERNITÉ 00:33.01
4 EDER GARCIA SILVA 156385 1982 ACQUAPEU/MG 99:99.99
5 EVANDRO DE BARROS SAROBA 157751 1981 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA80 MASTER D 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRUNO NOGUEIRA DE SOUSA 143678 1980 ACQUAPEU/MG 99:99.99
3 RODRIGO CARVALHO GLORIA 146482 1973 ALBATROZ SANDER/MG 00:41.94
4 LEANDRO MARTINS ZANITELLI 155523 1974 LA MODERNITE WEB EQUIPE LA MODERNITÉ 00:45.96

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA81 REV. PETIZ 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 2020 MAGNUM 99:99.99
2 ALBATROZ "A" 120221A 2020 ALBATROZ SANDER/MG 99:99.99
3 ACQUAPEU "A" 28A 2020 ACQUAPEU/MG 01:10.00

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA82 REV. INFANTIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 STO AGOSTINHO "A" 120230A 2020 STO AGOSTINHO/MG 01:05.04
5 ALBATROZ "A" 120221A 2020 ALBATROZ SANDER/MG 01:05.83
6 STO AGOSTINHO "B" 120230B 2020 STO AGOSTINHO/MG 01:10.11
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TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO
I ETAPA XXIV TORNEIO ESCOLA DE NATAÇÃO 2020

BALIZAMENTO

Data: 14/03/2020 à 14/03/2020  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COLÉGIO MAGNUM - BH

14/03/20201Etapa: Data:

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA84 REV. SENIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LA MODERNITÉ "A" 158942 1800 EQUIPE LA MODERNITÉ 99:99.99
3 ALBATROZ "A" 120221A 2020 ALBATROZ SANDER/MG 01:04.43
4 ALBATROZ "B" 120221B 2020 ALBATROZ SANDER/MG 01:18.21

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA85 REV. PETIZ 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 2020 MAGNUM 99:99.99
3 ACQUAPEU "A" 28A 2020 ACQUAPEU/MG 01:08.39
4 ALBATROZ "A" 120221A 2020 ALBATROZ SANDER/MG 01:08.88

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA86 REV. INFANTIL 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 STO AGOSTINHO "A" 120230A 2020 STO AGOSTINHO/MG 00:59.44

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA87 REV. JUVENIL/JUNIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALBATROZ "A" 120221A 2020 ALBATROZ SANDER/MG 01:03.85
3 ACQUAPEU "A" 28A 2020 ACQUAPEU/MG 00:51.82
4 STO AGOSTINHO "A" 120230A 2020 STO AGOSTINHO/MG 00:53.50
5 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 2020 MAGNUM 99:99.99

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA88 REV. SENIOR 14/03/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LA MODERNITÉ "B" 158943 1800 EQUIPE LA MODERNITÉ 99:99.99
2 ALBATROZ "B" 120221B 2020 ALBATROZ SANDER/MG 01:04.02
3 ALBATROZ "A" 120221A 2020 ALBATROZ SANDER/MG 00:54.05
4 ACQUAPEU "A" 28A 2020 ACQUAPEU/MG 00:59.56
5 LA MODERNITÉ "A" 158942 1800 EQUIPE LA MODERNITÉ 99:99.99
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